apostolica^t mandato^u ^v auctoritate, quia et <SG670, p. 216a> nostri nobisque commissi in sancta^w apostolica et universali ecclesia omnes haec observare nunc et futuris temporibus professi^x sunt. 180

His breviter tuis, frater magnifice^y, respondi^z litteris^a. <Bcan4, f. 86v> Quibus tua dilectio ita societur, ut nihil in his, quae^b ad universalis ecclesiae statum^c ^d pertinent, aut dubie^e agatur aut segniter^f. Et cum tali moderatione^g agantur cuncta, ut nec benvolentiae partes nec iustitiae^h neglegantur, <I83, f. 111rb> sedⁱ absque^k personarum acceptione divinum^l in omnibus iudicium <BII13, f. 94ra> cogitetur. Quod^m, utⁿ recta observantia valeant custodire^o, catholicae primitus fidei^p servetur integritas, et^q quia per omnia <VD38, f. 104ra> angusta^r et ardua via^s est^t, quae dicit ad vitam, neque in sinistram neque in dextram^u ab^v eius tramite^w devietur^x ^y. 185
190

Data V Nonas Maii^z Valeriano et Gallicano^a vv.^b cc. 195
conss.

O93, f. 22vb; V630, f. 53rb; N442, f. 51rb; I83, f. 111rb; VD38, f. 104ra; SG670, p. 216a; P9629, f. 27v; Bcan4, f. 86v; P102; BII13, f. 94ra; S105, f.

178 ^t apostolico VD38 | ^u am Rande Precipito VD38 | ^v mandata O93; P9629; P102; S105; manda I83; Bcan4; mandato korr. aus mandata SG670 **179** ^w sede VD38; P102; BII13 **181** ^x am Rande Promiserunt VD38 **182** ^y honeste magnifica VD38 | ^z responsis korr. aus respondit S105 | ^a litteris korr. aus litteras P9629; litteris korr. aus litteri S105 **184** ^b quae ad korr. aus quae O93 | ^c am Rande Ordinem VD38 | ^d statutum Bcan4 **185** ^e dubie korr. aus dubio SG670; dubio S105 | ^f am Rande Pigros **186** ^g am Rande Temperantia rectitudine VD38 **187** ^h iustitiae korr. aus iusti P102 | ⁱ neglegantur korr. aus neglegatur P9629 | ^j sed] Sed in his korr. aus Sed ab his SG670 **188** ^k absque korr. aus quae SG670; absque] ab his que S105 | ^l divinum korr. aus divine S105 **189** ^m quod ut korr. aus quod SG670 | ⁿ ut fehlt S105 **190** ^o custodiri V630 **191** ^p fidei servetur] servetur fidei V630; P9629 | ^q Et quia korr. aus Et P102 **192** ^r angusta korr. aus angustia I83 | ^s vita O93; N442; I83; via korr. aus vita Bcan4 | ^t est korr. aus est servetur integritas VD38 **193** ^u dexteram V630; P9629; P102; S105 | ^v ab fehlt Bcan4 **194** ^w am Rande Rectitudine VD38 | ^x am Rande Devietur VD38 | ^y divitetur P9629 **195** ^z Maias SG670; S105 | ^a gallieno Bcan4 | ^b vv. cc.] v. c. SG670

183–194 Quibus...devietur] Leon. M. ep. 85. c. 1. (1, 1050).
195–196 Data...conss] Not. cons. sec. vit. Steph. c. 1. in libr. pontif.